
Uchwała Nr IV/30/15 

Rady Miejskiej w Bobolicach  

z dnia 30 stycznia 2015 roku  

 
w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej                  

w Bobolicach  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U.z 2013.594 j.t., 2013.09.01 zm. Dz.U.2013.645, 2013.11.30 zm. Dz.U.2013.1318, 

2014.04.08 zm. Dz.U.2014.379) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:  

 
   § 1. Nadaje się statut dla Placówki Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                      

w Bobolicach, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic  

 

   § 3. Traci moc uchwała nr XXIII/202/08 Rady Miejskie w Bobolicach z dnia 15 października 

2008 roku w sprawie ustalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bobolicach ze zm. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie  
 W związku ze zmianą struktury organizacyjnej Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, a w szczególności z wyodrębnieniem ze struktur ośrodka Środowiskowego Domu 
Samopomocy „Odnowa” w Bobolicach i Placówki wsparcia dziennego Świetlicy Środowiskowej 
„Tafla” w Bobolicach z dniem 1 stycznia 2015 r oraz kolejną zmianą statutu ośrodka pomocy 
społecznej nadaje się statut Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach. 
 


